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Inbjudan till presskonferens

�Jag vet hur man gör men jag kan inte förmå. Hur mycket jag än tar i så
ligger armen still. Signalen skickas iväg men muskeln ger inget svar. Vätskan
har läckt ut och fibrerna brutits ner. När kroppen är svag. Så blir mitt psyke
starkt. Jag har en fot i graven. Men den andra är bredvid� Så inleder Joel
Granström en av sina sångtexter som finns i boken: Jag har en sjukdom men
jag är inte sjuk, av Christina Renlund, Mustafa Can och Thomas Sejersen.
Boken handlar om unga människor som lever med svåra muskelsjukdomar.
Det är deras röster som format boken. 20 unga berättar om kampen och
kraften att inte låta sjukdomen bli ett livsinnehåll. Joel Granström deltar på
presskonferensen och berättar om varför han tycker att boken behövs. Jag har
en sjukdom men jag är inte sjuk, är en av fyra boktitlar som Rädda Barnen ger
ut i höst. Böckerna skiljer sig markant från varandra, och tar upp helt skilda
ämnen. De tar alla upp ämnen, som kan vara besvärliga att hantera, både för
barn och vuxna. Vem vill vara ihop med mig då? Är skriven av Olof Risberg,
psykolog och psykoterapeut på Rädda Barnens centrum för barn och
ungdomar i kris. Rädda Barnens pojkmottagning har under flera år träffat
pojkar med utvecklingsstörning som begått eller varit utsatta för sexuella
övergrepp. Boken beskriver samtalen med pojkarna, och hur man gått tillväga
i behandlingsrummet. Till en pedagog från en psykolog, av Guhn Godani,
psykolog och psykoterapeut på Rädda Barnens centrum för barn och
ungdomar i kris. Boken vänder sig till personer som undervisar barn som flytt
till Sverige ifrån förföljelse, tortyr och krig. Den ger konkreta råd om hur man
ska hantera olika situationer i klassrummet. Leva sitt liv med familjen i
behåll, av Hedvig Ekerwald. I boken berättar tonårsflickor och en förälder om
vilka konflikter som kan uppstå när man lever i ett land som inte är
föräldrarnas hemland. De har alla funnit lösningar som har fungerat för
flickorna, och resten av familjen. Men vägen dit har ibland varit lång. Rädda
Barnens generalsekreterare, Charlotte Petri Gornitzka inleder
presskonferensen. Därefter kommer författarna presentera sina böcker. Tid:
Måndagen den 20 september kl. 13.00-14.00. Plats:Rädda Barnen, Torsgatan
4 (vid Norra Bantorget)
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